
 

UNESCO KARLOVY VARY 
KARLSBAD GRANDE MADONNA Spa & Wellness hotel 

  FESTIVAL APARTMENTS dependance 

                                         2024 

Exklusivní Nabídka Lázeňských a Wellness Programů 

Volný vstup do bazénového komplexu ,,Alžbětiny lázně“  

v ceně každého pobytu na 6 a více nocí 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 



                    2                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

Vážení a milí hosté,  
 
stejně jako v předchozích letech si Vám i letos dovolujeme nabídnout léčebné a wellness pobyty 
pobyty v našem lázeňském hotelu KARLSBAD GRANDE MADONNA a jeho dependanci FESTIVAL 
APARTMENTS. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Více se o jednotlivých programech dozvíte na stránkách níže nebo rozkliknutím zde:  
 

Léčebné pobyty: 

➢ Komplexní karlovarská lázeňská léčba s polopenzí (min. 6 nocí) 

➢ Karlovarská lázeňská léčba - LIGHT  

➢ Léčebný pobyt pro regeneraci po COVID na 7 nocí 

➢ Léčebný pobyt pro posílení imunity od 3 nocí / 4 dnů (na zkoušku)  

➢ Detoxikační program s polopenzí na 7 nocí 

 

Wellness a hotelové pobyty: 

➢ Antistresový program na 5 nocí  

➢ Beauty program na 3 noci 

➢ Rychlý restart imunity na 2 noci  

➢ Romantický víkend 

➢ Hotelový pobyt se snídaní 

 

• Místní poplatek z pobytu ve výši 50,- Kč / osoba / noc se hradí při příjezdu v hotelové 
recepci. 

 

• Fakturu je nutné zaplatit do uvedeného data splatnosti. 

• Doplňující informace najdete na str. 14. 
 

 

 

 

 

 

Volný vstup do bazénového komplexu ,,Alžbětiny lázně“  

v ceně každého pobytu na 6 a více nocí 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Partnerská doplňková sleva 5 % 
Na léčebné pobyty na 6 a více nocí 

 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/


                    3                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

KOMPLEXNÍ KARLOVARSKÁ LÁZEŇSKÁ LÉČBA 
(Minimální délka pobytu je 6 nocí / 7 dní, optimální 2-4 týdny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato léčba zahrnuje:  

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Vstupní lékařskou prohlídku s předpisem procedur 

• Předpis karlovarské minerální vody lékařem  

• Laboratorní vyšetření dle indikace lékaře a výstupní  

lékařská prohlídka (pro pobyt od 7 nocí) 

• 1x Vstup na 2 hodiny do bazénového komplexu „Alžbětiny lázně“ (CENTRÁLNÍ MĚSTSKÉ LÁZNĚ na 

adrese Smetanovy sady 1145/1) 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji  

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 15.150,- Kč  17.700,- Kč  18.600,- Kč  

Dvoulůžkový pokoj 12.750,- Kč  15.300,- Kč  16.200,- Kč  

Třílůžkový pokoj 12.750,- Kč  15.300,- Kč  16.200,- Kč  

Suite (min. 2 os.) 15.150,- Kč  17.700,- Kč  18.600,- Kč  

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 15.900,- Kč  18.450,- Kč  19.350,- Kč  

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 os.) 12.750,- Kč  15.300,- Kč  16.200,- Kč  
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 
 

 

 

 

Doporučujeme jako nejúčinnější léčebný program! 

Procedury / pobyt / osoba  

dle předpisu lékaře / Seznam str. 13 

(tj, 6 nocí /7 dní = 17 procedur  

vč. Hilterapie)  

(tj, 7 nocí /8 dní = 20 procedur  

vč. Hilterpie)  

atd… 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Partnerská doplňková sleva 5 % 
Na léčebné pobyty na 6 a více nocí 

 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    4                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

KARLOVARSKÁ LÁZEŇSKÁ LÉČBA - LIGHT 
(Minimální délka pobytu je 6 nocí / 7 dní) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POBYT NA 6 NOCÍ (7 DNÍ) ZAHRNUJE:  
 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Vstupní lékařskou prohlídku s předpisem procedur  

• Předpis karlovarské minerální vody lékařem 

• 10x procedur vč. Hilterapie na základě konzultace a předpisu 

lékaře / Seznam str. 13 

• 1x Vstup na 2 hodiny do bazénového komplexu „Alžbětiny lázně“ (CENTRÁLNÍ MĚSTSKÉ LÁZNĚ na 

adrese Smetanovy sady 1145/1) 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 14.550,- Kč  16.800,- Kč  17.850,- Kč  

Dvoulůžkový pokoj 12.150,- Kč  14.400,- Kč  15.450,- Kč  

Třílůžkový pokoj 12.150,- Kč  14.400,- Kč  15.450,- Kč  

Suite (min. 2 os.) 14.550,- Kč  16.800,- Kč  17.850,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 15.300,- Kč  17.550,- Kč  18.600,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 os.) 12.150,- Kč  14.400,- Kč  15.450,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH.  

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 
 

 

 

 

Procedury / pobyt / osoba  
/ Seznam str. 13 

10 procedur týdně  
dle předpisu lékaře 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Partnerská doplňková sleva 5 % 
Na léčebné pobyty na 6 a více nocí 

 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    5                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

REGENERACE PO COVID 
(Minimální délka pobytu je 7 nocí / 8 dní) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POBYT NA 7 NOCÍ (8 DNÍ) ZAHRNUJE:  
 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Vstupní lékařskou prohlídku s předpisem procedur  

• Celkem 14 lázeňských procedur 

• Předpis karlovarské pitné kúry 

• 1x Vstup na 2 hodiny do bazénového komplexu „Alžbětiny 

lázně“ (CENTRÁLNÍ MĚSTSKÉ LÁZNĚ na adrese Smetanovy 

sady 1145/1) 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji  

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 
 

Program je doporučován lékařem na zmírnění obtíží po prodělaném onemocnění Covid 19 se zvláštním důrazem 

na dýchací a svalovou soustavu. 

Doporučená, vpravo uvedená, struktura léčebného pobytu, stanovená lékařem, bude při vstupní lékařské 

prohlídce individualizována v případě potřeby, dle aktuálního zdravotního stavu každého hosta. 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 17.500,- Kč  20.300,- Kč  21.175,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 14.700,- Kč  17.500,- Kč  18.375,- Kč 

Třílůžkový pokoj 14.700,- Kč  17.500,- Kč  18.375,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 17.500,- Kč 20.300,- Kč 21.175,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 18.375,- Kč 21.175,- Kč 22.050,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 os.) 14.700,- Kč 17.500,- Kč 18.375,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 
 

. 

 

 

Procedury / pobyt / osoba 

3x inhalace vřídelní vody 

3x oxygenoterapie 

1x perličková koupel bylinná 

2x suchá uhličitá koupel – plynná 

1x rašelinový obklad hrudní páteře 

2x uhličitá koupel 

1x klasická masáž částečná 

1x dechová gymnastika 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Partnerská doplňková sleva 5 % 
Na léčebné pobyty na 6 a více nocí 

 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    6                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

POSÍLENÍ IMUNITY 
OD 3 NOCÍ / 4 DNŮ (NA ZKOUŠKU) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POBYT NA 3 NOCI (4 DNY) ZAHRNUJE:  
Pobyt je možné prodloužit na libovolný počet nocí. 
 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, 

večeře) 

• Vstupní lékařskou prohlídku s předpisem procedur  

• Předpis karlovarské minerální vody lékařem 

• 2x procedury denně na základě konzultace a předpisu lékaře (tzn. pobyt na 3 noci = 6 procedur,  

4 noci = 8 procedur atd.) / Seznam str. 13 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/ pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/ pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/ pobyt 

Jednolůžkový pokoj 7.500,- Kč 8.700,- Kč 9.075,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 6.300,- Kč 7.500,- Kč 7.875,- Kč 

Třílůžkový pokoj 6.300,- Kč 7.500,- Kč 7.875,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 7.500,- Kč  8.700,- Kč 9.075,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 7.875,- Kč 9.075,- Kč 9.450,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 os.) 6.300,- Kč  7.500,- Kč 7.875,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 
 

 

 

 

Procedury / pobyt / osoba  
/ Seznam str. 13 

6 procedur 
dle předpisu lékaře 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    7                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

DETOXIKAČNÍ PROGRAM 
(Délka pobytu je 7 nocí / 8 dní) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POBYT NA 7 NOCÍ (8 DNÍ) ZAHRNUJE:  

 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Vstupní lékařskou prohlídku s předpisem procedur  

• Celkem 17 lázeňských procedur 

• Předpis karlovarské minerální vody lékařem 

• 1x Vstup na 2 hodiny do bazénového komplexu „Alžbětiny lázně“ (CENTRÁLNÍ MĚSTSKÉ LÁZNĚ na 

adrese Smetanovy sady 1145/1) 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 18.375,- Kč 21.175,- Kč 21.525,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 15.575,- Kč 18.375,- Kč 18.725,- Kč 

Třílůžkový pokoj 15.575,- Kč 18.375,- Kč 18.725,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 18.375,- Kč 21.175,- Kč 21.525,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 19.250,- Kč 22.050,- Kč 22.400,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 osoby) 15.575,- Kč 18.375,- Kč 18.725,- Kč 
 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 
 

 

  
 

 

 

Procedury / pobyt / osoba  
/ Seznam str. 13 

17 procedur týdně  
dle předpisu lékaře 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Partnerská doplňková sleva 5 % 
Na léčebné pobyty na 6 a více nocí 

 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    8                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

ANTISTRESOVÝ PROGRAM 
(Délka pobytu je 5 nocí / 6 dní) 

 

     POBYT NA 5 NOCÍ (6 DNÍ) ZAHRNUJE: 

 

• Ubytování + polopenze 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Celkem 8 lázeňských procedur 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu        

a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 

 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 12.500,- Kč 14.500,- Kč 15.125,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 10.500,- Kč 12.500,- Kč 13.125,- Kč 

Třílůžkový pokoj 10.500,- Kč 12.500,- Kč 13.125,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 12.500,- Kč 14.500,- Kč 15.125,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 13.125,- Kč 15.125,- Kč 15.750,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 osoby) 10.500,- Kč 12.500,- Kč 13.125,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 

 

 

 

 

 

 

Procedury / pobyt / osoba 
1 x masáž Emotions 
1 x koupel Kleopatra 
1 х perličková koupel 
1 х koupel s mořskou solí 
1 x ayurvedská masáž hlavy 
1 x aromatická částečná masáž 

2 x oxygenoterapie 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    9                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

BEAUTY PROGRAM 
(Délka pobytu je 3 noci / 4 dni) 

 

   POBYT NA 3 NOCI (4 DNY) ZAHRNUJE: 

 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Celkem 6 lázeňských procedur 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a  

fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 

 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 7.425,- Kč 8.625,- Kč 8.775,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 6.225,- Kč 7.425,- Kč 7.575,- Kč 

Třílůžkový pokoj 6.225,- Kč 7.425,- Kč 7.575,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 7.425,- Kč 8.625,- Kč 8.775,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 7.800,- Kč 9.000,- Kč 9.150,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 osoby) 6.225,- Kč 7.425,- Kč 7.575,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 

 

 

 

 

 

 

 

Procedury / pobyt / osoba 
1 х koupel Kleopatra 
1 x čokoládová koupel 
1 x aromatická částečná masáž 
1 x ayurvedská masáž hlavy 
1 x oxygenoterapie 
1 x parafínový zábal rukou 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    10                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

RYCHLÝ RESTART IMUNITY 
(Délka pobytu je 2 noci / 3 dny) 

 

    POBYT NA 2 NOCI (3 DNY) ZAHRNUJE: 

 

• Ubytování + polopenzi 

• Stravování zahrnuje i dietní a vegetariánskou stravu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, 

večeře) 

• Celkem 3 lázeňské procedury 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Jednolůžkový pokoj 4.950,- Kč 5.750,- Kč 5.850,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 4.150,- Kč 4.950,- Kč 5.050,- Kč 

Třílůžkový pokoj 4.150,- Kč 4.950,- Kč 5.050,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 4.950,- Kč 5.750,- Kč 5.850,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 5.200,- Kč 6.000,- Kč 6.100,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 osoby) 4.150,- Kč 4.950,- Kč 5.050,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH. Příplatek za plnou penzi 500,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 

 
 

 

 

 

Procedury / pobyt / osoba 
1 x vřídelní koupel Xylopia Dr. Gaye 
1 x klasická masáž částečná 
1 x parafínový zábal rukou 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    11                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

ROMANTICKÝ VÍKEND 
(Délka pobytu je 2 noci / 3 dny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

     POBYT NA 2 NOCI (3 DNY) ZAHRNUJE: 
 

• Ubytování v ROMANTICKY ZAŘÍZENÉM APARTMÁ 

• 1x Bohemia sekt 0,75l a ovocnou mísu na pokoj při příjezdu (platí 1x na pokoj) 

• 2 x snídaně formou bufetu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• 1 x romantickou večeři ve dvou při svíčkách * 

• Celkem 2 lázeňské procedury 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/pobyt 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 
Osoba/pobyt 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/pobyt 

Suite (min. 2 os.) 5.000,- Kč 5.900,- Kč 6.000,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 5.250,- Kč 6.150,- Kč 6.250,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH.  

Příplatek za polopenzi 500,- Kč, za plnou penzi 1.000,- Kč. 

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 
 

*K večeři při svíčkách Vám nabízíme servírované 3-chodové menu (předkrm, hlavní chod, moučník) a 

jeden nápoj dle Vašeho výběru. Hlavní chod si můžete vybrat z následující nabídky: 

• Kuřecí plátek s grilovanou paprikou, americké brambory 

• Vepřový plátek na barevném pepři se smetanovou omáčkou, jasmínová rýže 

• Losos pečený na másle s bylinkovým přelivem, vařené brambory 

 

 

Procedury / pobyt / osoba 
1 x koupel Kleopatra 
1 x aromatická částečná masáž 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    12                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

HOTELOVÝ POBYT 

 

               HOTELOVÝ POBYT ZAHRNUJE: 
 

• Ubytování + snídaně formou bufetu 

• Nealko nápoje, čaj a káva v ceně (snídaně, oběd, večeře) 

• Zdarma využívaní sauny (suchá, parní, infra), whirlpoolu a fitness přístrojů 

• Župan, pantofle a deštník na pokoji 
 

 
KARLSBAD GRANDE MADONNA 

OFF SEZONA 
4.1. – 26.3.24 

1.11. – 26.12.24 
Osoba/noc 

MAIN SEZONA 
27.3. – 27.6.24 
7.7. – 31.10.24 

Osoba/noc 

TOP SEZONA 
28.6. – 6.7.24 

27.12.24 – 3.1.25 
Osoba/noc 

Jednolůžkový pokoj 2.000,- Kč 2.300,- Kč 2.425,- Kč 

Dvoulůžkový pokoj 1.600,- Kč 1.900,- Kč 2.025,- Kč 

Třílůžkový pokoj 1.600,- Kč 1.900,- Kč 2.025,- Kč 

Suite (min. 2 os.) 2.000,- Kč 2.300,- Kč 2.425,- Kč 

Suite s arkýřem (min. 2 osoby) 2.125,- Kč 2.425,- Kč 2.550,- Kč 

Apartmán v dependanci FESTIVAL (min. 2 os.) 1.600,- Kč 1.900,- Kč 2.025,- Kč 
 

Ceny jsou uvedeny za jednu osobu na jednu noc, včetně DPH.  

Příplatek za polopenzi 500,- Kč, za plnou penzi 1.000,- Kč.  

Pro 3. a 4. osobu v apartmá na přistýlce sleva 10 % z ceny. 

Změny vyhrazeny - dle aktuální provozní situace. 

 
 

 

 

 

Early booking – sleva 10 % 
Při platbě pobytu min. 60 dní před příjezdem 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/pokoje/
https://hotel-kgm.cz/restaurace/


                    13                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

SEZNAM  PROCEDUR 

KARLSBAD GRANDE MADONNA A  FESTIVAL 

2024 

+  (možno zakoupit pouze s lékařským vyšetřením) 

–  (možno zakoupit bez lékařského vyšetření) 

V O D O L É Č B A 

-  perličková koupel 15 min. 

+  uhličitá  koupel 15 min. 

-  aromatická – přísadová koupel 15 min. 

-  skotské střiky 12-15 min. 

+  vířivá koupel - dolní končetiny 15 min. 

-  koupel s přísadou mořské soli 20 min. 

+  rašelinová koupel 20 min. 

-  koupel „Kleopatra“ (se syrovátkou a medem) 20 min. 

-  pivní koupel 30 min. 

-  minerální koupel s přísadou  Xylopia 15 min. 

-  čokoládová koupel 20 min. 

-  citrusová vitamínová koupel 20 min. 

M A S Á Ž E 

-  klasická – částečná 20 min. 

+  reflexní 20 min. 

-  podvodní 15 min. 

-  aromatická – částečná 20 min. 

-  plosky nohou 45 min. 

F Y Z I K Á L N Í   L  É Č B A 

+  endovaco (elektroléčba) 10-15 min. 

+  magnetoterapie 20 min. 

+  laser 10 min. 

+  ultrazvuk 10 min. 

-  biolampa 10 min. 

+  lymfodrenáž přístrojová 20 min. 

-  parafínové zábaly na ruce 15 min. 

+  rašelinové obklady 20 min. 

+  suchá CO 2 koupel 25 min. 

O S T A T N Í   P R O C E D U R Y 

+  plynové injekce – 1 inj. 1 injekce 

-  inhalace 15 min. 

-  oxygenoterapie 60 min. 

-  ind. léčebná gymnastika 20 min. 

-  Hydroxer 15 min. 
                                      

Kompletní nabídku procedur vč. cen najdete v hotelu či na webových stránkách 

https://hotel-kgm.cz/wp-content/uploads/Procedury-cenik_CJ.pdf 

 

 

 

 

 

 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/wp-content/uploads/Procedury-cenik_CJ.pdf


                    14                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 
 

• Parkovací místo: Cena 300,- Kč / den 
Parkovací místa rezervujeme na vlastních vyhrazených parkovacích plochách 

v blízkém okolí hotelu KARLSBAD GRANDE MADONNA. 
 

• Cena za doprovodné zvíře (pes, kočka): 250,- Kč / den 
 

• Děti 3–12 let sleva 20 % 
 

• Děti do 3 let zdarma (bez nároku na lůžko, stravu a léčení) 
 

• Dětská postýlka zdarma  
 

• Změny vyhrazeny dle provozní situace 
 

Místní poplatek z pobytu ve výši 50,- Kč / osoba / noc se hradí při příjezdu v hotelové recepci. 
 

 
 
 
 
 

nebo telefonicky na Mob. čísle: +420 607 576 769  
 

Fakturu je nutné zaplatit do uvedeného data splatnosti. 
 

V rámci speciální Exkluzivní nabídky se stornopoplatky, v případě zrušení pobytu minimálně 5 dní před příjezdem, 

neúčtují. Pokud nemůžete z jakýchkoliv důvodů nastoupit na pobyt v objednaném termínu, přerezervujeme Váš pobyt na 

Vámi vybraný nový termín pro vyčerpání předem zaplaceného pobytu. V případě, že nechcete využít možnosti čerpání 

pobytu v náhradním termínu a chcete vrátit peníze, účtujeme stornopoplatky podle Standardních storno podmínek.  

Zvýhodněné storno podmínky pro Exkluzivní nabídku:  

              5 a více dnů před příjezdem 0 % 

4 - 3 dny před příjezdem 50 % z celkové ceny pobytu nebo služby; 

               2 - 0 dnů před příjezdem 100 % z celkové ceny pobytu nebo služby. 

 

Standardní storno podmínky: 

              

10 - 3 dny před příjezdem 50 % z celkové ceny pobytu nebo služby; 

               2 - 0 dnů před příjezdem 100 % z celkové ceny pobytu nebo služby. 

 
(V souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami) 

 
Výše uvedené ustanovení se týká zrušení pobytů rezervovaných a potvrzených po 17.5.2023. 

 
Pro více informací o hotelech navštivte naše webové stránky https://hotel-kgm.cz. 

 
 
 
 

Pobyty rezervujte e-mailem, 

rezervační kód DPP24  

reservation@nase-hotely.cz 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/storage/VSEOBECNE-OBCHODNI-PODMINKY-CJ.pdf
https://hotel-kgm.cz/


                    15                                                                             2024 

 

reservation@nase-hotely.cz                     www.hotel-kgm.cz                     +420 607 576 769 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KARLSBAD GRANDE MADONNA Spa & Wellness hotel 
Moravská 2093/2A  
360 01 Karlovy Vary  

Česká republika 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:reservation@nase-hotely.cz
http://www.hotel-kgm.cz/
https://hotel-kgm.cz/

